РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 23.01.2017 года  № 13
пос. Колобово

О продаже земельных участков сельскохозяйственного назначения.

Рассмотрев заявление председателя СПК-колхоз «Центральный» Леонтьева Михаила Геннадьевича, о предоставлении в собственность земельных участков для сельскохозяйственного производства, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации (в действующей редакции), Федеральным законом от 24.07.2002г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании Решения совета Колобовского городского поселения от 09.01.2017г № 2 «О продаже земельных участков и земельной доли сельскохозяйственного назначения», Администрация Колобовского городского поселения постановляет:

1. Продать в собственность  СПК-колхозу «Центральный» земельные  участки из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровыми номерами:

-37:20:041506:57 из земель категории «земли сельскохозяйственного назначения», площадью 3029458 кв.м. с разрешенным использованием – для ведения сельскохозяйственного производства, расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, восточнее д. Ладыгино;

-37:20:000000:882 из земель категории «земли сельскохозяйственного назначения», площадью 1521981 кв.м. с разрешенным использованием – для сельскохозяйственного использования, расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район.

2. Администрации Колобовского городского  поселения  подготовить  договор  купли-продажи  земельного  участка.
3. СПК-колхозу «Центральный» обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю  за  собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
          6. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.

Глава

Колобовского городского поселения                                  И.А.Сергеева